ОТ 15.12.2020 Г № 68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИИ ОТ 25.06.2020 Г № 32 «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА»
Рассмотрев экспертное заключение Иркутского областного государственого казенного учреждениия «Институт законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского» от 20.11.2020 № 3228, руководствуясь Уставом Коноваловского  муниципального образования Администрация Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Коноваловского муниципального образования от 25.06.2020 Г № 32 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ « Коноваловский Вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Коноваловского МО                                             И.В.Бережных